新材料股份有限公司56.67%股权。2019年1月28日，公司召开第七届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于中止收购青

岛乾运高科新材料股份有限公司56.67%股权的议案》。

具体内容详见：公司分别于2018年11月15日、2018年11月30日、2018年12月15日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于以现金收购青岛乾运高科新材料股份有限公司56.67%

股权的公告》（公告编号：2018-065）、《关于取消公司2018年第二次临时股东大会并延期审议相关议案的公告》（公告编号：

2018-069）、《监管问询函》等相关公告，以及2019年1月29日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于中止收购青岛乾运高科新材料股份有限公司56.67%股权的公告》（公告编号：2019-006）

等相关公告。

（二）使用自有闲置资金购买理财产品事项

公司于2019年3月22日召开的第七届董事会第三十五次会议及第七届监事会第十六次会议审议通过了《关于使用自有闲置资

金购买理财产品的议案》，在保障正常生产经营资金需求的情况下，公司及控股子公司拟滚动使用余额不超过人民币2亿元的

自有资金购买低风险、流动性好的理财产品。同时，授权董事长或董事长指定人员在该额度范围内行使投资决策权，并签署

相关法律文件。上述理财额度有效期自公司2018年度股东大会审议通过之日至2019年度股东大会召开之日止。有效期内，公

司及控股子公司将根据资金的使用计划，按不同期限组合购买理财产品，单个理财产品的投资期限均不得超过一年。2019

年上半年，公司累计购买银行理财产品18,296.31万元，理财产品期末余额为16,289.56万元，理财收益共计147.63万元。

具体内容详见：公司分别于2019年3月26日、4月17日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告》（公告编号：2019-024）、《2018年度股东大会

决议公告》（公告编号：2019-036）等相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   浙江凯恩特种材料股份有限公司 2019年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 599,325 0.13%   1,287,604 1,287,604 1,886,929 0.40%

3、其他内资持股 599,325 0.13%   1,287,604 1,287,604 1,886,929 0.40%

   境内自然人持股 599,325 0.13%   1,287,604 1,287,604 1,886,929 0.40%

二、无限售条件股份 467,026,145 99.87%   -1,287,604 -1,287,604 465,738,541 99.60%

1、人民币普通股 467,026,145 99.87%   -1,287,604 -1,287,604 465,738,541 99.60%

三、股份总数 467,625,470 100.00%   0 0 467,625,470 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、杜简丞先生共持有公司股份799,100股，担任公司董事期间599,325股被锁定，2019年4月3日，杜简丞换届离任后所持

799,100股被全部锁定。

2、董事王白浪先生以自有资金于2019年1月31日以每股均价3.5元的价格通过深圳证券交易所集中竞价方式增持了公司股份

1,450,439股，其中1,087,829股被锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   浙江凯恩特种材料股份有限公司 2019年半年度报告全文

31

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期